

Prot. 8426 del 18/11/2020

INO-CNR: Sede di Arcetri

Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze.Tel.: 055-23081. - www.ino.it

PROPOSTA di AGGIUDICAZIONE di BENI

Al Direttore del CNR-INO

Il Responsabile Unico del Procedimento D'Amato Francesco

Vista la Determina a contrattare: Protocollo CNR_INO num.8136 del 11/11/2020

Ritenuto di acquisire la fornitura mediante Acquisto fuori MEPA e con modalità: affidamento diretto art.36 D.Lgs 50/2016

Elenco degli operatori economici in grado di svolgere la fornitura, via Email o WEB:

| Denominazione e/o Ragione Sociale | Codice Fiscale | Data di Invio EMail | Totale Preventivo | File Preventivo Firmato |
|---|----------------|---------------------|-------------------|-----------------------------|
| Nordival S.r.l. | 03767370988 | 04/11/2020 | 1094€ | ID3351Prev_NordivalS.r..pdf |
| Batistoni S.r.l. - Articoli per l'industria | 03142340482 | 03/11/2020 | 1102,22€ | ID3351Prev_BatistoniS..pdf |

è stato valutato quanto pervenuto ed è stato riscontrato quanto segue:

Il preventivo di Batistoni S.r.l., alla voce "Connettore da vuoto diritto 10 mm a doppia ferrula - NPT 3/8 - AISI 316" riporta l'offerta per una confezione da 10 pezzi o, in alternativa, 4 pezzi di un modello diverso.

quindi si propone di aggiudicare la fornitura a Nordival S.r.l. per la seguente motivazione:
Rispetta alla lettera l'EDA, la qualità è come richiesto, il prezzo è migliore del concorrente.

E' stato rispettato il principio di rotazione di cui all'art. 30 comma 1 del D.Lgs. 50/2016 cioè non è stato reinvitato alla procedura il contraente uscente e/o l'operatore economico invitato e non affidatario del precedente affidamento nella stessa voce di spesa.

Propone l'aggiudicazione della fornitura alla ditta Nordival S.r.l. per un importo complessivo di 1094 EUR IVA esclusa;
l'offerta è ritenuta congrua e proficua, in rapporto alla qualità della prestazione, e rispetta gli attuali parametri di mercato.

Quindi chiede di procedere per addvenire all'acquisto dei seguenti beni:

| Descrizione | Quantità | Valuta | Prezzo Unitario | Prezzo Totale |
|--|----------|--------|-----------------------------------|-----------------|
| Connettore da vuoto a gomito 10 mm a doppia ferrula - NPT 3/8 - AISI 316 Mod. SS-10M0-2-6 | 8 | EUR | 31,45 | 251,60 |
| Connettore da vuoto a gomito 6 mm a doppia ferrula - 6 mm a doppia ferrula - AISI 316 Mod. SS-6M0-9 | 4 | EUR | 24,60 | 98,40 |
| Connettore da vuoto a gomito 10 mm a doppia ferrula - 10 mm a doppia ferrula - AISI 316 Mod. SS-10M0-9 | 4 | EUR | 30,15 | 120,60 |
| Connettore da vuoto a gomito 6 mm a doppia ferrula - NPT 1/8 - AISI 316 Mod. SS-6M0-2-2 | 6 | EUR | 19,60 | 117,60 |
| Connettore da vuoto diritto 6 mm a doppia ferrula - NPT 1/8 - AISI 316 Mod. SS-6M0-1-2 | 6 | EUR | 10,70 | 64,20 |
| Connettore da vuoto diritto 10 mm a doppia ferrula - NPT 3/8 - AISI 316 Mod. SS-10M0-1-6 | 4 | EUR | 17,10 | 68,40 |
| Passante da vuoto da pannello 6 mm a doppia ferrula - AISI 316 Mod. SS-6M0-61 | 2 | EUR | 25,85 | 51,70 |
| Connettore da vuoto a "T" 6 mm a doppia ferrula - AISI 316 Mod. SS-6M0-3 | 3 | EUR | 34,50 | 103,50 |
| Connettore da vuoto diritto 1/4" a doppia ferrula - NPT 1/8 - PFA Mod. PFA4-4-FTF-1-2-1 | 6 | EUR | 33,00 | 198,00 |
| Spedizione | 1 | EUR | 20,00 | 20,00 |
| | | | Imponibile (no IVA) in EUR | 1.094,00 |

CIG: **ZC62F36E0A**

Note: Specificare nell'ordine che si tratta dell' OFFERTA N° 0000427094, e che richiediamo la consegna in un'unica soluzione..

Firenze, 13 novembre 2020

Il Responsabile Unico del Procedimento

